[bookmark: _GoBack]様式第３号

宮崎市政出前講座報告書

令和　　年　　月　　日

担当課（　　　　　　　　　　）宛

団体 ・グループ名
代 　表 　者 　名

このことについて、次のとおり受講いたしましたので、報告します。

	日　　 時
	令和　　年　　月　　日（　）　時　　分　～　　　時　　分

	場　　 所

	講 座 名

	派遣講師名
	所　　属：

	職・氏名：

	参加人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	感　　想
及び
ご 意 見

	※今後、どのような講座を受けてみたいですか？ご要望がありましたらお書きください。